

T.S.P. Invest, Randers ApS

Laurentiigade 1 D, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 67 33 88

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.

Thomas Sandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.S.P. Invest, Randers ApS Laurentiigade 1 D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 67 33 88
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Randers C
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Sandberg Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordnet Bank, Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	T.S.P. Rejser ApS, Randers
Associeret virksomhed	Calentegaarden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.894 kr. mod -70.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.063 kr. mod 179.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-20.894	-70.203
1 Personaleomkostninger	0	-145.240
Resultat før finansielle poster	-20.894	-215.443
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-384.848	-138.253
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	639.142	718.047
Andre finansielle indtægter	319.067	298.425
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.404	-90.239
Resultat før skat	401.063	572.537
Skat af årets resultat	0	-392.708
Årets resultat	401.063	179.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.294	579.794
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-147.231	-452.865
Disponeret i alt	401.063	179.829

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.899	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.817.155	5.538.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.944.054</u>	<u>5.538.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.944.054</u>	<u>5.538.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	135.263
Andre tilgodehavender	17.929	0
Periodeafgrænsningsposter	26.457	47.884
Tilgodehavender i alt	<u>44.386</u>	<u>183.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.670.622	1.748.800
Værdipapirer i alt	<u>1.670.622</u>	<u>1.748.800</u>
Likvide beholdninger	5.728	757
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.720.736</u>	<u>1.932.704</u>
Aktiver i alt	<u>7.664.790</u>	<u>7.470.717</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.342.054	3.847.760
7 Overført resultat	1.691.647	1.838.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	6.212.701	5.864.538
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.100.500	1.418.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.304	0
Anden gæld	225.285	187.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.089	1.606.179
Gældsforpligtelser i alt	1.452.089	1.606.179
Passiver i alt	7.664.790	7.470.717

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	118.240
Diæter	0	27.000
	<u>0</u>	<u>145.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.404	90.239
	<u>151.404</u>	<u>90.239</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2018	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo 1. maj 2018	-50.000	0
Årets resultat	-384.848	-138.253
Modregnet tilgodehavende	-88.253	88.253
Koncerntilskud	600.000	0
Opskrivninger 30. april 2019	<u>76.899</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>126.899</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T.S.P. Rejser ApS	Randers	100 %

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj 2018	1.552.000	1.552.000
Kostpris 30. april 2019	<u>1.552.000</u>	<u>1.552.000</u>
Opskrivning 1. maj 2018	3.986.013	3.267.966
Årets resultat efter skat	639.142	718.047
Udbytte	-360.000	0
Opskrivninger 30. april 2019	<u>4.265.155</u>	<u>3.986.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>5.817.155</u>	<u>5.538.013</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Calentegaarden ApS	Randers	24 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	3.847.760	3.267.966
Resultatandel	494.294	579.794
	<u>4.342.054</u>	<u>3.847.760</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	1.838.878	2.291.743
Årets overførte overskud eller underskud	-147.231	-452.865
	<u>1.691.647</u>	<u>1.838.878</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t. kr.1.101 har selskabet stillet værdipapirdepot pr. 30 april 2019 på t. kr. 1.235.		
